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Są na świecie „królowie” muzyki, rozrywki, sportu, biznesu, filmu, ale szybko przestają
nimi być – ludzie zapominają o nich, bo zaraz przychodzą nowi. Jest jednak Królestwo
większe od kosmosu, piękniejsze od najpiękniejszych baśni, które nigdy się nie skończy.
Jest w nim jeden Król, który rządzi tylko sercem, a nie bronią, pieniędzmi czy jakąkolwiek
przemocą. To JEZUS - CHRYSTUS KRÓL! 

  

Przyjdzie czas, że On zwycięży wszystkich niby-królów, a z nim królować będą wszyscy
łagodni, serdeczni, miłosierni, czyli ci, którzy wolą służyć niż panować. 
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„Tak, On jest Królem” – słowa te stały się myślą przewodnią tegorocznych jasełek. Uczniowie kl.
IIb, pod kierunkiem p. Haliny Pantoł, przygotowali piękne przedstawienie bożonarodzeniowe: do
świętej Rodziny w ubogiej stajence przychodzą różni ludzie, by  oddać hołd Dzieciątku i w Nim
uznać Króla Królów i Pana Panów. Przybywają tam pastuszkowie, trzej królowie, ale też rodziny
z dziećmi oraz przysietczanie. Każdy z gości przynosi jakieś dary dla Dzieciątka.
Przysietczanie, w osobie ucznia i trójki Rodziców, przynoszą w darach chleb, jako wyraz miłości
i wdzięczności za ten dar Boży. 
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Warto w tym miejscu zacytować piękny tekst autorstwa p. Haliny Błaż, który był recytowany
Dzieciątku Jezus przez jednego z uczniów: 

  

„My, Najjaśniejszy Panie,

  

jesteśmy PRZYSIETCZANIE.

  

Z Ziemi Brzozowskiej przybywamy
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i Tobie dary składamy.

  

Przyjmij nasze serca gorące

  

i te bochny chleba pachnące,

  

bo jak długa i szeroka jest ziemia,

  

tak pysznego chleba, jak tu, w Przysietnicy, nigdzie nie ma.

  

Wiemy, że każdy okruch chleba

  

to dar Boży, dar z nieba.

  

Chcemy, by odtąd wszyscy wiedzieli,

  

że chleb trzeba szanować i nim się dzielić.”
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Oby treść tych słów zapadła nam głęboko w serca, byśmy nigdy nie zapomnieli, że to nie sklepy
produkują żywność, ale jest ona darem dobrego Boga. Całość jasełek przeplatały piękne
piosenki, pastorałki i kolędy, którym przewodniczył szkolny chórek pod kierunkiem p.
Mieczysława Dąbrowskiego.
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Po jasełkach nastąpiło uroczyste wniesienie światła Betlejemskiego, światła, które  jest
symbolem ciepła, miłości, pokoju oraz nadziei. To światło przebyło wiele tysięcy kilometrów, z
samego Betlejem, a do naszej szkoły przywiózł
  
je Pan Dyrektor. W blasku tego światła pomodliliśmy się wspólnie o pokój na świecie, w
naszych rodzinach i każdym ludzkim sercu. Po jasełkach to Betlejemskie światło zostało
przekazane do kościoła, a stamtąd każdy parafianin mógł je odpalić i zabrać do swojego domu.
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Ostatnim akcentem tego świątecznego spotkania była pantomima w wykonaniu gimnazjalistów,
także związana ze światłem. W przedstawieniu bez słów uczniowie pragnęli przypomnieć, że
każdy chrześcijanin ma dzielić się światłem Ewangelii i  tą miłością, którą daje nam Chrystus.
Ufamy, że każdy, kto uważnie oglądał scenkę, dokonał osobistych refleksji nad własnym życiem
i postępowaniem.

  

Całość jasełek została powtórzona 2 stycznia 2018 dla mieszkańców Przysietnicy oraz
chętnych gości.
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Dziękujemy wszystkim, zarówno nauczycielom jak i uczniom, którzy w jakikolwiek sposób
przyczynili się do uświetnienia tej uroczystości. 

                                                                                                    J. W.
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